Il Presidente del Consiglio

Pag. 1

ORDINE DEL GIORNO DEL CONSIGLIO COMUNALE CONVOCATO PER LUNEDI' 30 NOVEMBRE 2020 ORE 8:30*

*se necessario i lavori proseguiranno nel pomeriggio

SVOLGIMENTO IN VIDEOCONFERENZA

(Decreto Presidente del Consiglio Comunale n. 07 del 22 aprile 2020 in ottemperanza dell'art. 73, del decreto legge n. 18 del 17 marzo 2020)

VISIBILE IN DIRETTA STREAMING SU https://comunesgv.civicam.it/

SEDUTA PUBBLICA

SESSIONE ORDINARIA

- 1. COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE, DEL SINDACO E DELLA GIUNTA, DEI PRESIDENTI DI COMMISSIONE, DEI CAPI GRUPPO E DEI SINGOLI CONSIGLIERI.
- 2. INTERROGAZIONI E INTERPELLANZE URGENTI EX ART. 37, COMMA 1, LETTERA A) DEL REGOLAMENTO CONSIGLIO COMUNALE.
- 3. CONSEGNA DELLO STEMMA DEL COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO AL SANTUARIO DELLA MADONNA DI MONTENERO.

Relatore: Sindaco

4. APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO PER L'ESERCIZIO 2019, CORREDATO DALLA RELAZIONE SULLA GESTIONE CONSOLIDATA CON NOTA INTEGRATIVA E RELAZIONE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI.

Relatore Assessore Paola Romei

5. ART. 175 D.LGS. 18 AGOSTO 2000 - VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020- 2022.

Relatore Assessore Paola Romei

6. MOZIONI E RISOLUZIONI ART. 73 DEL REGOLAMENTO CONSIGLIO COMUNALE.

Dalla residenza municipale, lì 23/11/2020

Il Presidente del Consiglio Comunale f.to Mauro Tempesta

52027 San Giovanni Valdarno (Arezzo) - Via Cesare Battisti, 1 TEL. 055 91261 – FAX 055 9123376